behineko esleipena kontratatzaile-

SEGUNDO: Declarar válida la
l i c i t a c i ó n  y  a d j u d i c a r
provisionalmente el contrato de
O B R A S  P A R A  L A
REHABILITACIÓN DE LA
A L H Ó N D I G A  C O M O
BIBLIOTECA MUNICIPAL a la
empresa ANTZIBAR, S.A., por el
precio de UN MILLÓN
OCHOCIENTOS SETENTA Y
SEIS MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA Y NUEVE EUROS
CON SETENTA CÉNTIMOS
(1.876.499,70C) euros  y
T R E S C I E N T O S  M I L
DOSCIENTOS TREINTA Y
N U E V E  E U R O S  C O N
N O V E N T A  Y  C I N C O
CÉNTIMOS (300.239,95C) euros
correspondientes al Impuesto
sobre el Valor Añadido y de
acuerdo con las siguientes
consideraciones:

1.